- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科公示〔2026〕1 号

韶关市科学技术局关于 2025 年韶关市自筹

经费类科技计划项目（产学研合作专题）

拟立项名单的公示

为深入实施创新驱动发展战略,加快提升自主创新能力,推

动经济社会高质量发展,按照《韶关市科学技术局关于组织申报

2025 年度韶关市自筹经费类科技计划项目的通知》要求，经专

家评审等程序,现将 2025 年韶关市自筹经费类科技计划项目（产

学研合作专题）拟立项名单予以公示。

公示期自2026年 1月 29日至 2月 4日,如有异议,请于公示

期内书面向市科技局反映。以个人名义反映的,请提供真实姓名、

联系方式和反映事项的证明材料等;以单位名义反映情况的,请

提供单位名称(加盖公章)、联系人、联系方式和反映事项的证明

材料等。

联系人及方式:方 勇，0751-8775560;

陈晓丹，0751-8778329。

地址:韶关市武江区新华北路 32 号韶关市科技局 310 室。

- 2 -

附件:2025 年韶关市自筹经费类科技计划项目（产学研合作

专题）拟立项名单

韶关市科学技术局

2026 年 1 月 28 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2026 年 1 月 28 日印发

- 3 -

附件：

2025 年韶关市自筹经费类科技计划项目（产学研合作专题）拟立项名单

序号 申报项目名称 项目承担单位

1 基于图学习的癌症个体驱动基因识别 韶关学院

2
粤北花岗岩浅层滑坡成因机理及风险管控对策研究项目

可行性研究报告

广东省地质局韶关地质调查中心

（广东省韶关地质灾害应急抢险技术中心）

3 人工饲料对蝙蝠蛾生长发育的影响——冬虫夏草的救赎 韶关学院

4 韶关市矿山生态环境综合治理与修复技术集成研究项目
广东省地质局韶关地质调查中心

（广东省韶关地质灾害应急抢险技术中心）

5 《韶关客家人群眼病流行病学调查研究》 韶关爱尔眼科医院

6 基于多模型融合的粤北地区常见农作物病虫害检测系统 韶关学院

7 奥司他韦中亚硝胺类杂质的检测方法研究 韶关市食品药品检验所

		2026-01-28T15:18:58+0800
	signature info(version:5.56.18)